[image: image1]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 № 1088

25.11.2009

       г. Зерноград

Об установления размера платы на услуги

водоснабжения и водоотведения для

населения  г. Зернограда,

пользующегося услугами ОАО

 «Донская Водная Компания»

В соответствии с федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07..2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь правилами предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденными Постановление Правительства РФ от 23.05.2006 № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», Постановлением Региональной службы по тарифам Ростовской области от 28.08.2009 № 10/22 «Об установлении тарифов на товары и услуги водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, оказываемых ОАО»РостоблВодоканал», Постановлением Региональной службы по тарифам Ростовской области от 29.09.2009 № 11/3 «О внесении изменений в некоторые постановления Региональной службы по тарифам Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить размер платы на услуги водоснабжения и водоотведения для населения г. Зернограда, пользующегося услугами ОАО  «Донская Водная Компания» за 1 (один) куб. м. с НДС при отсутствии приборов учета в размере:

- водоснабжение (питьевая вода) 26 руб. 36 коп.;

- водоотведение 10 руб. 08 коп.

2. Постановление вступает в силу с момента опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2009 года

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения А.И. Платонова и финансово-экономический отдел Администрации Зерноградского городского поселения (начальник Кравцова Н.В.)

Глава городского поселения

В.И.Кучеров

Копия верна: Маслова Л.С. – ведущий специалист

Администрации Зерноградского городского поселения